Διαχείρισης του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών, που αφορά στην υπερωριακή εργασία υπαλ-

λήλων του Αυτοτελούς Τμήματος Εκτιμήσεων και Προσδιορισμού Αξιών Ακινήτων, της Γενικής Γραμματείας 

Οικονομικής Πολιτικής και Στρατηγικής του ίδιου Υπουργείου (ΑΔΑ: Ψ3ΦΡΗ-ΔΓΑ).

14. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται συνολική δαπάνη έξι χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ 

(6.800 €) περίπου, η οποία θα καλυφθεί από την εγγεγραμμένη πίστωση Ειδικού Φορέα 1024-203-0000000 

και λογαριασμού 2120201001 του Υπουργείου Οικονομικών του έτους 2026, αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση της καθιέρωσης απογευματινής υπερωριακής εργασίας, για το Α’ εξάμηνο 2026, για δέκα

[...]

Την υπό στοιχεία 15408ΕΞ2026/28.1.2026 απόφαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 

Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή απογευματινή εργασία υπαλλήλων στο Γραφείο Επικοινωνίας και Ενημέ-

ρωσης του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών (ΑΔΑ: 63Λ4Η-ΠΕ0).

15. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται συνολική δαπάνη δύο χιλιάδων εξακοσίων ευρώ 

(2.600€), η οποία θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του Ειδικού Φορέα 1024-501-0000000 και 

λογαριασμού 2120201001, οικονομικού έτους 2026, αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση καθιέρωσης απογευματινής υπερωριακής εργασίας για τρεις (3) υπαλλήλους στο Γραφείο